
 

R O M Â N I A 
JUDEŢUL NEAMŢ 

                                CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MOLDOVENI 
 
 
  

H O T Ă R Â R E 
Nr. 66 din 02.12.2020 

privind alegerea comisiei speciale de numărare și consemnare a rezultatului voturilor  
 

 
 Consiliul local al comunei Moldoveni, județul Neamț, întrunit în ședință extraordinară, 
examinând proiectul de hotărâre privind organizarea comisiilor de specialitate;  
 
           Avand in vedere prevederile art. 127 alin. 1 din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

Ordinul Prefectului Judetului Neamț nr. 521/03.11.2020  privind constatarea îndeplinirii 
conditiilor legale de constituire a Consiliului local al comunei Moldoveni; 

In temeiul art. 196 alin.1 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si 
completarile ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

 

     Art. 1 – Se alege Comisia specială de numărare și consemnare a rezultatului votării pentru 
alegerea viceprimarului comunei Moldoveni, în următoarea componență: 

1. Vieru Mihai 
2. Pușcașu Corina 
3. Moisei Nicolaie 

 
     Art. 2 – Secretarul general al comunei va asigura,potrivit legii, comunicarea prezentei hotărâri 
autorităţilor şi persoanelor interesate. 
 
 
 
                  
           PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
       consilier,                                                               
                  Ioan CÂMPANU 
            
 

                                                                                   AVIZAT PENTRU LEGALITATE, 
                                                                                      SECRETAR GENERAL, 

                                                                                   Marcela Gabriela CEPREAGĂ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


	R O M Â N I A
	H O T Ă R Â R E

